
Donostia - San Sebastian, 1 – 01010 VITORIA-GASTEIZ
 tef. 945 01 94 70 – Fax 945 01 94 91 – e-mail ondarea@euskadi.eus

KULTURA ETA HIZKUNTZA  
POLITIKA SAILA
Kultura Sailburuordetza

DEPARTAMENTO DE CULTURA Y, 
POLÍTICA LINGÜÍSTICA
Viceconsejería de Cultura

EBAZPENA Kulturako sailburuordearena, 
museoetarako eta bildumetarako 2020. 
urterako diru-laguntzen deialdia ebazten 
duena.

RESOLUCIÓN del Viceconsejero de 
Cultura, por la que se resuelve la 
convocatoria de subvenciones a museos 
y colecciones para el año 2020.

2020ko uztailaren 27an  argitaratu zen EHAAn 
2020ko uztailaren 8ko Agindua, Kultura eta 
Hizkuntza Politika sailburuarena, zeinaren 
bidez iragartzen eta arautzen baitira 2020. 
urteko Euskadiko museo eta bildurmetarako 
diru-laguntzak. 

Con fecha de 27 de julio de 2020, se publicó 
en el BOPV la Orden de 8 de julio de 2020, 
del Consejero de Cultura y Política 
Lingüística, por la que se regula y convoca la 
concesión de subvenciones a museos y 
colecciones de Euskadi para el año 2020.

Eskaerak aztertu ondoren eta deialdiaren 
Aginduko 14. artikuluaren arabera, 2020ko 
irailaren 15ean bildutako Balorazio-
Batzordeak diru-laguntza emateko 
proposamena egin zuen.

Tras el análisis de las solicitudes y de 
conformidad con lo previsto en el artículo 14 
de la Orden de convocatoria, la Comisión de 
Valoración, reunida el 15 de septiembre de 
2020, elaboró una Propuesta de concesión 
de la subvención.

Hori guztia dela eta, eta Balorazio-Batzordeak 
egindako proposamena ikusita, 

Por todo ello, y a la vista de la Propuesta de 
Resolución elaborada por la Comisión de 
Valoración,

EBAZTEN DUT RESUELVO

Lehena: Diru-laguntza ematea Ebazpen 
honetako I. Eranskinean zerrendatzen diren 
entitateei, eranskin berean zehazten diren 
jardueretarako eta zenbatekoetan. 

Primero: Conceder a los solicitantes que se 
relacionan en el Anexo I, las subvenciones 
por las actividades e importes que en el 
mismo se detallan.

Asociación Itsas Gela – Aula de Marren 044-
MUB-2020 eskaeraren kasuan, diruz lagundu 
daitekeen gastua kalkulatzerako orduan 
“Compras” kontzeptua kendu da, Agindu 
arautzaileko 6 artikuluaren arabera, eta 
59.685,00 eurotan geratu da. 

En el caso de la solicitud 044-MUB-2020, de 
Asociación Itsas Gela – Aula del mar, para el 
cálculo del gasto subvencionable se ha 
restado el concepto “Compras”, quedando en 
59.685,00 euros, de conformidad con el 
artículo 6 de la Orden reguladora.

Bigarrena: Onartzea Ebazpen honetako II. 
Eranskinean zerrendatzen diren eskaeren 
atzera egiteak.

Hirugarrena: Eskatutako dirulaguntza 
ukatzea Ebazpen honetako III. Eranskinean 
zerrendatzen diren entitateei, eranskin berean 
adierazten diren arrazoiengatik.

Segundo: Aceptar el desistimiento expreso 
de las solicitudes que se relacionan en el 
Anexo II de esta Resolución.

Tercero: Denegar la subvención solicitada a 
la entidad que se relaciona en el Anexo III de 
esta Resolución por los motivos que en el 
mismo se indican.

Laugarrena: Proposatutako onuradunek 
behartuta daude Agindu arautzaileak ezartzen 
dituen betebeharrak eta, oro har, Euskadiko 
Administrazio Orokorraren esparruan 
indarrean daudenak bete beharko dituzte.

Cuarto: Los beneficiarios propuestos quedan 
sometidos a las condiciones establecidas por 
la Orden reguladora y a cuantas otras que 
con carácter general rijan en el ámbito de la 
Administración General de la Comunidad 
Autónoma de Euskadi.

J0D0Z-T2D07-NGWE en la sede electronica http://euskadi.eus/localizador
La autenticidad de este documento puede ser contrastada mediante el localizador

ala ez jakin liteke egoitza elektroniko honetan: http://euskadi.eus/lokalizatzailea
Nahi izanez gero, J0D0Z-T2D07-NGWE bilagailua erabilita, dokumentu hau egiazkoa den



Donostia - San Sebastian, 1 – 01010 VITORIA-GASTEIZ
 tef. 945 01 94 70 – Fax 945 01 94 91 – e-mail ondarea@euskadi.eus

KULTURA ETA HIZKUNTZA  
POLITIKA SAILA
Kultura Sailburuordetza

DEPARTAMENTO DE CULTURA Y, 
POLÍTICA LINGÜÍSTICA
Viceconsejería de Cultura

Emandako diru-laguntzen ordainketari, 
justifikatzeari eta kitapenari dagokionez, 
Aginduko 18. 19. eta 20. artikuluetan 
ezarritakoari jarraituko zaio, kontuan hartuz 
artikulu horietan aipatzen den dokumentazioa 
hiru hilabeteko epean aurkeztu beharko dela 
diru-lagundutako jarduera amaitzen denetik. 
Nolanahi ere, justifikazioa aurkezteko azken 
eguna 2021eko martxoaren 31 izango da.

En lo que respecta al pago, justificación y 
liquidación de las subvenciones concedidas, 
se estará a lo dispuesto en los artículos 18, 
19 y 20 de la Orden, teniendo en cuenta que 
la documentación que se indica en la misma 
deberá presentarse dentro de los tres meses 
siguientes al de finalización de la actividad 
subvencionada. En todo caso el último día del 
plazo para la presentación de la justificación 
será el 31 de marzo de 2021.

Bosgarrena: Agindu horren kargura 
emandako diru-laguntzak bi zatitan 
ordainduko dira, prozedura honen arabera:

Quinto: Las subvenciones concedidas con 
cargo a la citada Orden, se abonarán en dos 
pagos, de acuerdo con el siguiente 
procedimiento:

1.- Emandako diru-laguntzaren 
zenbatekoaren % 50, Aginduko 17 a) 
artikuluan adierazitako epean dirulaguntzari 
uko egin ez bazaio.

1.- Un primer pago, por el 50% de la ayuda 
concedida, una vez transcurrido el plazo 
indicado en el artículo 17 a) de la Orden sin 
haber mediado renuncia. 

2.- Bigarren ordainketan zenbatekoaren 
gainerakoa emango zaie, 2021an, 
onuradunak diruz lagundutako jarduketa eta 
haren benetako kostua Aginduko 19. 
artikuluan adierazitako eran justifikatu 
ondoren.

2.- El segundo restante, en 2021, previa 
justificación de la realización de la actuación 
subvencionada y su efectivo coste en los 
términos del artículo 19 de la Orden.

Seigarrena: Ebazpen honetan ezartzen ez 
den edozertarako diru-laguntza hauen Agindu 
arautzaile honi jarraituko zaio: 2020ko 
uztailaren 8ko Kultura eta Hizkuntza Politikako 
sailburuaren Agindua, zeinaren bidez 
iragartzen eta arautzen baitira 2020 urteko 
Euskadiko museo eta bildumetarako diru-
laguntzak.

Sexto: En todo lo no dispuesto en esta 
Resolución se estará a lo dispuesto en la 
Orden de 8 de julio de 2020, del Consejero de 
Cultura y Política Lingüística, por la que se 
regula y convoca la concesión de 
subvenciones a museos y colecciones de 
Euskadi para el año 2020.

Zazpigarrena: Agintzea Ebazpen hau Eusko 
Jaurlaritzako Iragarki-Taula Elektronikoan 
argitaratzea, pertsona interesdunei haren berri 
eman dakien.

Séptimo: Ordenar la publicación de la 
presente Resolución en el Tablón Electrónico 
de Anuncios del Gobierno Vasco a los efectos 
de su notificación a las personas interesadas.

Ebazpen honen aurka Kultura eta Hizkuntza 
Politikako sailburuari gora jotzeko errekurtsoa 
jar daiteke, horretarako hilabeteko epea 
izango da ebazpena argitaratu eta 
biharamunetik hasita.

Contra la presente Resolución podrá 
interponerse recurso de alzada ante el 
Consejero de Cultura y Política Lingüística, 
en el plazo de un mes a contar desde el día 
siguiente a su publicación.

Stua../Fdo.: Andoni Iturbe Amorebieta
KULTURA SAILBURUORDEA /

VICECONSEJERO DE CULTURA



Donostia - San Sebastian, 1 – 01010 VITORIA-GASTEIZ
 tef. 945 01 94 70 – Fax 945 01 94 91 – e-mail ondarea@euskadi.eus

KULTURA ETA HIZKUNTZA  
POLITIKA SAILA
Kultura Sailburuordetza

DEPARTAMENTO DE CULTURA Y, 
POLÍTICA LINGÜÍSTICA
Viceconsejería de Cultura

I. ERANSKINA / ANEXO I

EMANDAKO DIRU-LAGUNTZAK / SUBVENCIONES CONCEDIDAS

EXP SOLICITANTE M USEO: PROYECTO
GASTO 

SUBVENCIONABLE
SOLICITADO CONCEDIDO PAGO 1 PAGO 2

046-M UB-
2020

ALBAOLA 
ELKARTEA

FACTORIA M ARITIM A 
VASCA ALBAOLA: 
Proyecto mejora 
gest ión-innovación 
2020.

57.000,00 € 45.000,00 € 31.949,37 € 15.974,69 € 15.974,68 €

047-M UB-
2020

ALBAOLA 
ELKARTEA

FACTORIA M ARITIM A 
VASCA ALBAOLA: 
Proyecto diseño, 
producción, oferta de 
act ividades didáct icas y 
de difusión de la cultura 
2020.

69.000,00 € 45.000,00 € 32.105,96 € 16.052,98 € 16.052,98 €

038-M UB-
2020

ASOC CULTURAL 
ANTZASTI DE DIM A

ANTZASTI 
EUSKALDUNON ETXEA: 
Erakusketa iraunkorreko 
bot ika espazioaren 
bermoldaketa eta 
berrantolaketa

7.381,00 € 6.642,90 € 4.338,01 € 2.169,01 € 2.169,00 €

039-M UB-
2020

ASOC CULTURAL 
ANTZASTI DE DIM A

ANTZASTI 
EUSKALDUNON ETXEA: 
Ikerketa: Dima herria eta 
bere auzoak

38.502,20 € 34.651,98 € 22.628,78 € 11.314,39 € 11.314,39 €

044-M UB-
2020

ASOCIACIÓN 
ITSAS-GELA 

M ATER M USEOA: 
Programa educat ivo-
cultural 2020.

59.685,00 € 40.000,00 € 27.351,94 € 13.675,97 € 13.675,97 €

045-M UB-
2020

ASOCIACIÓN 
ITSAS-GELA 

M ATER M USEOA: 
Renovación de la 
exposición permanente.

47.800,00 € 39.000,00 € 26.137,98 € 13.068,99 € 13.068,99 €

041-M UB-
2020

AYUNTAM IENTO 
DE BEASAIN – 
BEASAINGO UDALA

IGARTZAKO 
M ONUM ENTU 
M ULTZOA: Euskadiko 
museo eta 
bildumentzako 
dirulaguntzak_Ezagutza 
sortzea_Erakusketak

12.300,00 € 5.800,00 € 3.857,08 € 1.928,54 € 1.928,54 €

042-M UB-
2020

AYUNTAM IENTO 
DE BEASAIN - 
BEASAINGO UDALA

IGARTZAKO 
M ONUM ENTU 
M ULTZOA: Euskadiko 
museo eta 
bildumentzako 
dirulaguntzak_Ezagutza 
sortzea_Jarduera 
didakt ikoak

4.150,00 € 1.875,00 € 1.250,35 € 625,18 € 625,17 €

022-M UB-
2020

AYUNTAM IENTO 
DE BERGARA - 
BERGARAKO 
UDALA

LABORATORIUM : 2020. 
urteko aldi baterako 
erakusketen programa

44.473,04 € 29.000,00 € 18.526,43 € 9.263,22 € 9.263,21 €

024-M UB-
2020

AYUNTAM IENTO 
DE BERGARA - 
BERGARAKO 
UDALA

LABORATORIUM : 2020. 
urteko jarduera 
programa

62.900,00 € 45.000,00 € 30.161,22 € 15.080,61 € 15.080,61 €

001-M UB-
2020

AYUNTAM IENTO 
DE EIBAR - 
EIBARKO UDALA

M USEO DE LA 
INDUSTRIA ARM ERA DE 
EIBAR: Regist ro, 

16.035,00 € 10.000,00 € 7.161,28 € 3.580,64 € 3.580,64 €



Donostia - San Sebastian, 1 – 01010 VITORIA-GASTEIZ
 tef. 945 01 94 70 – Fax 945 01 94 91 – e-mail ondarea@euskadi.eus

KULTURA ETA HIZKUNTZA  
POLITIKA SAILA
Kultura Sailburuordetza

DEPARTAMENTO DE CULTURA Y, 
POLÍTICA LINGÜÍSTICA
Viceconsejería de Cultura

catalogación y 
digitalización de los 
fondos del museo Fase 
XII Año 2020 M useo de 
la Industria Armera.

002-M UB-
2020

AYUNTAM IENTO 
DE EIBAR - 
EIBARKO UDALA

M USEO DE LA 
INDUSTRIA ARM ERA DE 
EIBAR: Plan de difusión 
del pat rimonio industrial 
eibarrés 2020.

63.654,77 € 30.000,00 € 22.749,81 € 11.374,91 € 11.374,90 €

016-M UB-
2020

AYUNTAM IENTO 
DE IRÚN - IRUNGO 
UDALA

OIASSO M USEOA: Foro 
M inerva: La cocina vasca 
de la costa: de la época 
romana a la vanguardia.

24.341,05 € 21.906,94 € 17.575,81 € 8.787,91 € 8.787,90 €

017-M UB-
2020

AYUNTAM IENTO 
DE IRÚN - IRUNGO 
UDALA

OIASSO M USEOA: 
Arqueología para todos: 
Un imperio de mármol: 
piedras ornamentales y 
canteras de la península 
ibérica en época 
romana.

44.587,12 € 40.128,50 € 32.943,56 € 16.471,78 € 16.471,78 €

025-M UB-
2020

AYUNTAM IENTO 
DE LEINTZ 
GATZAGA – LEINTZ 
GATZAGAKO 
UDALA

GATZ M USEOA: Gatz 
M useorako Programa 
2020

10.080,00 € 2.500,00 € 1.481,42 € 740,71 € 740,71 €

011-M UB-
2020

AYUNTAM IENTO 
DE OROZKO - 
OROZKOKO UDALA

OROZKOKO M USEOA: 
Emakumeak B Proiektua.

7.387,05 € 7.387,05 € 5.513,10 € 2.756,55 € 2.756,55 €

012-M UB-
2020

AYUNTAM IENTO 
DE OROZKO - 
OROZKOKO UDALA

OROZKOKO M USEOA: 
Emakumeak C Proiektua.

2.840,15 € 2.840,15 € 2.119,66 € 1.059,83 € 1.059,83 €

014-M UB-
2020

AYUNTAM IENTO 
DE PORTUGALETE 
– PORTUGALETEKO 
UDALA

RIALIA M USEO DE LA 
INDUSTRIA: Proyecto 
exposit ivo en Rialia 
M useo de la Industria 
2020.

32.051,50 € 28.846,35 € 18.299,32 € 9.149,66 € 9.149,66 €

015-M UB-
2020

AYUNTAM IENTO 
DE PORTUGALETE 
– PORTUGALETEKO 
UDALA

RIALIA M USEO DE LA 
INDUSTRIA: Act ividades 
didáct icas y culturales 
en Rialia 2020.

6.567,00 € 5.910,30 € 3.859,60 € 1.929,80 € 1.929,80 €

013-M UB-
2020

AYUNTAM IENTODE 
ZERAIN – 
ZERAINGO UDALA

ZERAIN PAISAIA 
KULTURALA: El coto 
minero de Aizpea y el 
Centro de Interpretación 
de la minería en Zerain.

15.000,00 € 13.300,00 € 9.570,37 € 4.785,19 € 4.785,18 €

031-M UB-
2020

BILBAO BIZKAIA 
M USEOAK SL

BILBOKO ARTELAN 
BERREGINEN M USEOA: 
20 Gorputz 20 Art ista |  
20 Cuerpos 20 Art istas

11.700,00 € 11.700,00 € 7.531,29 € 3.765,65 € 3.765,64 €

032-M UB-
2020

BILBAO BIZKAIA 
M USEOAK SL

BILBOKO EUSKAL 
M USEOA: Arzak , bere 
saltsan

14.650,00 € 14.650,00 € 9.566,89 € 4.783,45 € 4.783,44 €

004-M UB-
2020

CENTRO DE 
INICIATIVAS Y 
TURISM O DE 
TOLOSA

TOPIC – CENTRO 
INTERNACIONAL DE LA 
M ARIONETA DE 
TOLOSA: Catalogación y 
documentación de 
fondos.

25.000,00 € 22.500,00 € 15.952,59 € 7.976,30 € 7.976,29 €

005-M UB-
2020

CENTRO DE 
INICIATIVAS Y 
TURISM O DE 
TOLOSA

TOPIC – CENTRO 
INTERNACIONAL DE LA 
M ARIONETA DE 
TOLOSA: Exposiciones 

42.300,00 € 38.000,00 € 27.302,52 € 13.651,26 € 13.651,26 €



Donostia - San Sebastian, 1 – 01010 VITORIA-GASTEIZ
 tef. 945 01 94 70 – Fax 945 01 94 91 – e-mail ondarea@euskadi.eus

KULTURA ETA HIZKUNTZA  
POLITIKA SAILA
Kultura Sailburuordetza

DEPARTAMENTO DE CULTURA Y, 
POLÍTICA LINGÜÍSTICA
Viceconsejería de Cultura

temporales y mejora de 
la exposición 
permanente.

020-M UB-
2020

FUNDACIÓN 
M USEO DE 
M ÁQUINA 
HERRAM IENTA

M USEO DE M ÁQUINA 
HERRAM IENTA: Gure 
ondare industriala 
zabaldu. 

41.000,00 € 19.000,00 € 15.662,94 € 7.831,47 € 7.831,47 €

021-M UB-
2020

FUNDACIÓN 
M USEO DE 
M ÁQUINA 
HERRAM IENTA

M USEO DE M ÁQUINA 
HERRAM IENTA: 
Erakusketa finkoa 
berritzea eta aldi 
baterako erakusketak 
egitea.

39.000,00 € 15.000,00 € 12.615,68 € 6.307,84  € 6.307,84  €

033-M UB-
2020

FUNDACIÓN 
M USEO M ARÍTIM O 
RÍA DE BILBAO

M USEO M ARÍTIM O RÍA 
DE BILBAO: Renovación 
de la exposición 
permanente y 
realización de 
exposiciones temporales 
durante 2020.

53.527,00 € 45.000,00 € 34.253,16 € 17.126,58 € 17.126,58 €

034-M UB-
2020

FUNDACIÓN 
M USEO M ARÍTIM O 
RÍA DE BILBAO

M USEO M ARÍTIM O RÍA 
DE BILBAO: Programa 
Educat ivo y Difusión 
cultural 2020.

67.800,00 € 45.000,00 € 33.736,72 € 16.868,36 € 16.868,36 €

035-M UB-
2020

FUNDACIÓN 
OCEANOGRÁFICA 
DE GIPUZKOA

AQUARIUM : M ejora de 
señalét ica en exposición 
permanente y 
realización exposiciones 
temporales 2020.

21.487,20 € 20.000,00 € 15.615,28 € 7.807,64 € 7.807,64 €

043-M UB-
2020

FUNDACIÓN 
OCEANOGRÁFICA 
DE GIPUZKOA

AQUARIUM : 
Implantación de 
medidas de control y 
prevent ivas COVID-19.

42.246,30 € 42.000,00 € 31.368,28 € 15.684,14 € 15.684,14 €

026-M UB-
2020

LENBUR 
FUNDAZIOA

M USEO TERRITORIO 
LENBUR: Euskal Herriko 
lantegiak herriz herri 
proiektua 2. fasea

52.494,85 € 45.000,00 € 31.664,94 € 15.832,47 € 15.832,47 €

027-M UB-
2020

LENBUR 
FUNDAZIOA

M USEO TERRITORIO 
LENBUR: Fabrika 3 fasea

19.269,75 € 16.000,00 € 12.343,66 € 6.171,76 € 6.171,90 €

023-M UB-
2020

LUBERRI 
OIARTZUNGO 
IKASGUNE 
GEOLOGIKOA 
FUNDAZIOA

LUBERRI OIARTZUNGO 
IKASGUNE 
GEOLOGIKOA:  Aurten 
Luberri doa eskolara. 

7.500,00 € 5.200,00 € 3.738,57 € 1.869,29 € 1.869,28 €

036-M UB-
2020

LUBERRI 
OIARTZUNGO 
IKASGUNE 
GEOLOGIKOA 
FUNDAZIOA

LUBERRI OIARTZUNGO 
IKASGUNE 
GEOLOGIKOA: Web orri 
berria.

9.408,00 € 7.000,00 € 4.934,26 € 2.467,13 € 2.467,13 €

006-M UB-
2020

M USEO DE ARTE 
SACRO-VITORIA-
GASTEIZ

M USEO DIOCESANO DE 
ARTE SACRO (VITORIA-
GASTEIZ): Catalogación y 
documentación de 
fondos de la colección 
dentro del sistema 
EM SIM E.

43.560,00 € 39.204,00 € 25.601,39 € 12.800,70 € 12.800,69 €

018-M UB-
2020

M USEO 
DIOCESANO DE 
ARTE SACRO ELEIZ 
M USEOA

M USEO DE ARTE SACRO: 
Reedición de la guía del 
pat rimonio religioso del 
Casco Viejo.

12.597,06 € 11.337,00 € 7.932,24 € 3.966,12 € 3.966,12 €

019-M UB-
2020

M USEO 
DIOCESANO DE 

M USEO DE ARTE SACRO: 
Catalogación de los 
nuevos ingresos al 

13.034,32 € 11.730,00 € 8.426,12 € 4.213,06 € 4.213,06 €



Donostia - San Sebastian, 1 – 01010 VITORIA-GASTEIZ
 tef. 945 01 94 70 – Fax 945 01 94 91 – e-mail ondarea@euskadi.eus

KULTURA ETA HIZKUNTZA  
POLITIKA SAILA
Kultura Sailburuordetza

DEPARTAMENTO DE CULTURA Y, 
POLÍTICA LINGÜÍSTICA
Viceconsejería de Cultura

ARTE SACRO ELEIZ 
M USEOA

M useo de Arte Sacro en 
EM SIM E.

003-M UB-
2020

SABINO ARANA 
FUNDAZIOA

M USEO DEL 
NACIONALISM O VASCO: 
EAB bidea zabaltzen.

61.549,20 € 45.000,00 € 30.934,92 € 15.467,46 € 15.467,46 €

007-M UB-
2020

SAGARDUN 
PARTZUERGOA

SAGARDOETXEA 
SAGARDOAREN 
M USEOA: Sagardun, 
Funtsen katalogazioa eta 
dokumentazioa 2020.

40.007,00 € 10.000,00 € 7.976,34 € 3.988,17 € 3.988,17 €

008-M UB-
2020

SAGARDUN 
PARTZUERGOA

SAGARDOETXEA 
SAGARDOAREN 
M USEOA: Sagardun, 
Erakusketa finkoa 
berritzea 2020.

44.587,00 € 15.000,00 € 12.123,38 € 6.061,69 € 6.061,69 €

028-M UB-
2020

SDAD. FINANCIERA 
Y M INERA, S.A.

M USEM  CEM ENTO 
REZOLA: Renovación 
expo permanente  
M useum Cementos 
Rezola 2020.

43.765,00 € 34.355,65 € 26.649,89 € 13.324,95 € 13.324,94 €

029-M UB-
2020

SDAD. FINANCIERA 
Y M INERA, S.A.

M USEM  CEM ENTO 
REZOLA: Ondarebizia 
2020 M useum 
Cementos Rezola.

40.810,00 € 36.729,00 € 29.467,46 € 14.733,73 € 14.733,73 €

010-M UB-
2020

SOINUENEA 
FUNDAZIOA

SOINUENEA: Soinu 
t resnen eta Landa 
Lanean (HM  
Kontzertuak) bildutako 
funtsen katalogazioa.

32.544,00 € 24.944,00 € 21.253,96 € 10.626,98 € 10.626,98 €

040-M UB-
2020

SOINUENEA 
FUNDAZIOA

SOINUENEA: 
Soinuenearen web orria: 
azala eta mamia 
berritzeko asmoa.

51.167,00 € 39.667,00 € 33.766,47 € 16.883,24 € 16.883,23 €

GUZTIRA /  

TOTAL
780.000,00 € 390.000,00 € 390.000,00 €



Donostia - San Sebastian, 1 – 01010 VITORIA-GASTEIZ
 tef. 945 01 94 70 – Fax 945 01 94 91 – e-mail ondarea@euskadi.eus

KULTURA ETA HIZKUNTZA  
POLITIKA SAILA
Kultura Sailburuordetza

DEPARTAMENTO DE CULTURA Y, 
POLÍTICA LINGÜÍSTICA
Viceconsejería de Cultura

II. ERANSKINA / ANEXO II

ATZERA EGINDAKO ESKAERAK / SOLICITUDES DESISTIDAS

Nº Exp. Solicitante Proyecto
030-MUB-2020 Ayuntamiento de Beasain – 

Beasaingo Udala
15. Proyecto de catalogación y proyecto de 
reorganización de la exposición permanente

037-MUB-2020 Asociación Cultural Antzasti de 
Dima 39. Arqueología para todos



Donostia - San Sebastian, 1 – 01010 VITORIA-GASTEIZ
 tef. 945 01 94 70 – Fax 945 01 94 91 – e-mail ondarea@euskadi.eus

KULTURA ETA HIZKUNTZA  
POLITIKA SAILA
Kultura Sailburuordetza

DEPARTAMENTO DE CULTURA Y, 
POLÍTICA LINGÜÍSTICA
Viceconsejería de Cultura

III. ERANSKINA / ANEXO III

EZEZTATUTAKO ESKAERAK / SOLICITUDES DENEGADAS

Nº 
Exp. Eskatzailea / Solicitante Proiektua / Proyecto 

Arrazoia / Motivo

009-
MUB-
2020

Ayuntamiento de Eskoriatza 
– Eskoriatzako Udala

15. Proyecto de catalogación y 
proyecto de reorganización de la 
exposición permanente

Ez du lortu behar den 
gutxieneko puntuazioa 
dirulaguntza lortzeko 
(8.1. Art.) / No ha 
obtenido la puntuación 
mínima necesaria para 
la concesión de 
subvención. (Art. 8.1.)


		2020-11-09T08:57:57+0100


	



